

TAMILNADU FIRE AND RESCUE DEPARTMENT

S.No : 15/2025

BHAVANI

C.R.NO : 328/2025

Date :08.08.2025

NO OBJECTION CERTIFICATE

Sub :

Fire Protection Bhavani fire Service Station .N.O.C , for the establishment of a school - for grant of recognition - issue of N.O.C, Regarding

Ref :

1. Government order 122, School Education Department 2 dated :14.09.2004
2. Government order 123, School Education Department 2 dated : 14.09.2004
3. Letter dated **08.08.2025** received from The Pricipal, **ERODE CITY CENTRAL, SCHOOL**

With reference to the Government Orders Cited and also with reference to the letter of application , **ERODE CITY CENTRAL SCHOOL** - located in S.F.No: 393/3 PART, & 110/3 PART, at Bye - Pass Road, Chithode, Erode -638102, Erode Taluk, Erode District Was inspected on **08.08.2025**. It Was inspected by the Station Officer Thiru **K.PALANISAMY** and the certificate is issued that there is **NO OBJECTION** for the grant recognition from the fire service protection department



To:

**The Principal,
ERODE CITY CENTRAL SCHOOL,
S.F.No: 393/3 PART,& 110/3 PART,
Bye - Pass Road, Chithode, Erode -638102,
Erode Taluk, Erode District .**

த-பு. நாள் 08/08/25
நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மிப்பும்பணிகள் நிலையம்
பலானி - 638 301.

Copy to : The District officer, erode .

Copy to : Joint Director, Western Region Coimbatore .

Copy to : Officer Of the Fire and Rescue Station.

தமிழ்நாடுதீயணைப்புமீட்புப்பணித்துறைபடிவம்

ஆணை எண். 250(3)

வரிசைஎண் : 15/2025

தீயணைப்புமீட்புப்பணிநிலையம்

ந.க.எண் : 328/2025

பவானி

நாள் :08.08.2025

தடையின்மைசான்று

பொருள் :

தீயணைப்பு மீட்புப்பணித்துறை, பவானி தீயணைப்பு மீட்புப்பணி நிலையம் ஈரோடு சிட்டி சென்டரல் ஸ்கூல், சித்தோடு என்ற பள்ளிக்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - தொடர்பாக.

பார்வை :

1. அரசு ஆணை எண். 117,பள்ளிகல்வி (Q1) துறைநாள் : 07.09.2004
2. அரசு ஆணை எண். 122,பள்ளிகல்வி (X2) துறைநாள் : 14.09.2004
3. அரசு ஆணை எண். 123,பள்ளிகல்வி (X2) துறைநாள் : 14.09.2004
4. தேசியகட்டிடவிதிதொகுப்பு 2005 பகுதி 4 Fire and Life Safety -31.01.13GroupB-Educational Buildings மற்றும் கட்டிடவிதிகள் 1985மற்றும் 2007-2010
5. தலைமை ஆசிரியர், ஈரோடு சிட்டி சென்டரல் ஸ்கூல், சித்தோடு, என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள் :08.08.2025

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின் படி சர்வே.எண்: 393/3 Part, 110/3 Part, பை-பாஸ் ரோடு, சித்தோடு, சூரியம்பாளையம் கிராமம், ஈரோடு வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம் என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள ஈரோடு சிட்டி சென்டரல் ஸ்கூல், என்ற பள்ளிக் கட்டிடத்தை 08.08.2025 அன்று பவானி நிலைய அலுவலர் திரு.க.பழனிச்சாமி அவர்களால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளி நிறுவிட / பள்ளிக்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு - மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை எனத் தெரிவித்து "தீதடையின்மைச் சான்று" வழங்கப்படுகிறது.



பெறுநர் :

தலைமைஆசிரியர், ஈரோடு சிட்டி சென்டரல் ஸ்கூல்,
சர்வே.எண்: 393/3 Part, 110/3 Part, பை-பாஸ் ரோடு,
சித்தோடு, சூரியம்பாளையம் கிராமம்,
ஈரோடு வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்
நகல்:

1. மாவட்ட அலுவலர், தீயணைப்புமீட்புப் பணிகள், ஈரோடு மாவட்டம், ஈரோடு.
2. இணை இயக்கநர், தீயணைப்புமீட்புப் பணிகள், மேற்குமண்டலம், கோவை-18.

க. பழனிசாமி 08/08/25
நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
பவானி - 638 301.